1

Coordenadoria Central de Bolsas

Retificação CCB nº 003 do Resultado Final do Edital 003/2016/CCB – Bolsa  Monitoria

Onde se lê:

n. n. Acadêmicos Curso Disciplina Resultado

26 Mineiros

1 Nadja Rosendo da Silva Produção Sucroalcooleira

2 Charles Sousa Cordeiro Ciências Econômicas Matemática

3 Rodrigo Oliveira Silva Produção Sucroalcooleira Introdução à Informática

4 Cleiton Gonçalves dos Santos Produção Sucroalcooleira higiene e segurança do trabalho

Leia-se: “

n. n. Acadêmicos Curso Disciplina Resultado

26 Mineiros

1 Charles Sousa Cordeiro Ciências Econômicas Matemática

2 Rodrigo Oliveira Silva Produção Sucroalcooleira Introdução à Informática

3 Cleiton Gonçalves dos Santos Produção Sucroalcooleira higiene e segurança do trabalho

4 Nadja Rosendo da Silva Produção Sucroalcooleira

”

A Universidade Estadual de Goiás, por meio da Coordenadoria Central de Bolsas, no uso de suas atribuições legais retifica o resultado final do
Edital n° 003/2016/CCB – Bolsa Monitoria, publicado no dia 31 de março de 2016, disponibilizado no sitio da Coordenadoria Central de Bolsas,
referente ao Câmpus Mineiros, tendo em vista a alteração na classificação, em função da disciplina Coogeração de Energia I não ser ofertada
no corrente ano letivo.

Câmpus

Coogeração de Energia I Selecionado(a)

Excedente

Excedente

Excedente

Câmpus

Selecionado(a)

Excedente

Excedente

Coogeração de Energia I Inscrição Indeferida

Coordenadoria Central de Bolsas

	Planilha1